



HHJ Invest ApS

c/o Helle Bachmann, Blåbærvej 4, Ugelbølle, 8410 Rønde

CVR-nr. 43 07 98 32

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2024.

Helle Bachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHJ Invest ApS c/o Helle Bachmann Blåbærvej 4, Ugelbølle 8410 Rønde
	CVR-nr.: 43 07 98 32 Stiftet: 23. februar 2022 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Helle Bachmann Henrik Thostrup Jensen Jens Kristian Kristensen
Direktion	Helle Bachmann, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresser	Boliudlejning Nord ApS, Aalborg Vester-Hassing-Boligudlejning ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.875 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 738.809 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	23/2 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-14.875	-21
Indtægter af kapitalinteresser	811.847	422
Andre finansielle indtægter	94.160	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-212.581	-306
Resultat før skat	678.551	95
Skat af årets resultat	60.258	62
Årets resultat	738.809	157
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	711.847	422
Overføres til overført resultat	26.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265
Disponeret i alt	738.809	157

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		4.004.715	3.293
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.004.715	3.293
Anlægsaktiver i alt		4.004.715	3.293
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		60.258	62
Tilgodehavender i alt		60.258	62
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.303.739	788
Værdipapirer i alt		2.303.739	788
Likvide beholdninger		21.648	41
Omsætningsaktiver i alt		2.385.645	891
Aktiver i alt		6.390.360	4.184

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.134.080	422
Overført resultat		-237.820	-265
Egenkapital i alt		<u>936.260</u>	<u>197</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.682	61
Anden gæld		5.445.418	3.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.454.100</u>	<u>3.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.454.100</u>	<u>3.987</u>
Passiver i alt		<u>6.390.360</u>	<u>4.184</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	23/2 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	469	3
Andre finansielle omkostninger	<u>212.112</u>	<u>303</u>
	<u>212.581</u>	<u>306</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har givet tilsagn om indbetaling af 292.500 USD i kapital til Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S, tilsagn om indbetaling af 500.000 Euro til Nio Infrastructure Feeder Fund V Feeder K/S samt tilsagn om indbetaling af 2.610.000 D.kr. i kapital til Shipinvest5 APS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K.K. ApS, CVR-nr. 25470982, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
